АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2022 года с. Спасское № 100-р

О внесении изменений в план контрольной деятельности по
внутреннему финансовому контролю Спасского сельского поселения

на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации
Спасского сельского поселения от 29 ноября 2021 года No 68-р

В целях реализации статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения,

1. Внести изменения в план проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный

распоряжением администрации Спасского сельского поселения от 29 ноября 2021 года

№ 68-р, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Спасского сельского поселения

..

Е.В.Алёшина

Приложение
к распоряжению администрации
Спасского сельского поселения

от 28 декабря 2022 года № 100-р

План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю

на2022 год

№ Наименование Тема Проверяемый Период (дата) Ответственный за
п/п объекта контрольного период начала проведение

контроля мероприятия проведения контрольного
контрольных мероприятия
мероприятий

1 ип Контроль за 2021 год апрель Молокоедова О.Н.
Нигматулин достоверностью
О.Р. отчета о

достижении
значений
показателей
результативности
предоставления
средств из
бюджета

2 МКУ «СКО» Контроль за 2021 год май Молокоедова О.Н.,
соблюдением Власова С.В.
бюджетного
законодательств
а Российской
Федерации и
иных
нормативных
правовых актов,
регулирующих

..